15 באפריל 2016

ת"ק 15-11-53368 נטע נ' פלאפון תקשורת בע"מ

לפני: כבוד השופט גיא הימן

התובע: יפתח נטע

נגד

הנתבעת: פלאפון תקשורת בע"מ, ח"פ 511076572

בשם הנתבעת: גב' ויקי לביא

פסק-דין

1. על אף, שהתובע השתית את תביעתו על עילה שלפי סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982 – הידוע בשמו העממי: "חוק הספאם"; ועל אף, ששיחות-מכירה טלפוניות אינן חוסות, מטעמיו של המחוקק, בצלה של הוראת-הסעיף, החלטתי לקבל את התביעה. היסוד לכך מצוי בעובדה שזהו הליך בבית-המשפט לתביעות קטנות; התובע איננו משפטן וממילא אין ענינו בעילה המשפטית כי אם במטרד הממשי, שגרמו לו הנתבעת ושלוחיה.
2.

איחור בתשלום יוסף הפרשי-הצמדה ורבית כדין מיום-החיוב ועד למועד התשלום בפועל.

בית-המשפט לתביעות קטנות בתל אביב - יפו

15 באפריל 2016

ת"ק 53368-11-15 נטע נ' פלאפון תקשורת בע"מ

1 בתוך 15 ימים מיום שהומצא לידי רשאי כל אחד מהצדדים לפנות לבית-המשפט
2 המחוזי בבקשה להרשות ערעור עליו.

3

4 ניתן היום, ז' ניסן תשע"ו, 15 אפריל 2016, שלא במעמד הצדדים.

5

גיא הימן, שופט

6

7

8

9